pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjEyYjo0MjFl:TW9uLCAyOCBKdWwgMjAyNSAxNzo1NDowMCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

 R E T I F I C A Ç Ã O  N º  0 2  D O  E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 1 1

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  –  P u b l i c a d o  n o  D O U  n º  2 0 0  d e  1 8 / 1 0 / 2 0 1 1 ,
S e ç ã o  3 ,  n a s  p á g i n a s  1 3 7  à  1 4 4 .

O Presidente do Conselho Federal de Engenharia, Arquitetura e Agronomia – Confea, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação Nº
02 do Edital Nº 01/2011, conforme segue:

1. DAS INCLUSÕES

1.1. No Capítulo I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, considera-se incluído o item 1.5.1., como consta abaixo:

1.5.1. O registro no respectivo Conselho de Classe, como Requisito Mínimo para o exercício da ocupação, será obrigatório apenas para as profissões
que possuem o respectivo Conselho.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital Nº 01/2011.

Brasília, 01 de novembro de 2011.

Marcos Túlio de Melo
Presidente do Confea

www.pciconcursos.com.br